2003 Oct. 25 Inter Apostolicam Sedem et Italiam de praevidentia sociali 830 

IX - HOMILIAE 

2002 Oct. 20 In beatificatione sex Dei servorum 185 
2003 Mar. 23 In beatificatione quinque servorum Dei 578 

» Apr. 27 In beatificatione sex servorum Dei 581 
» Maii 4 Matriti in canonizatione quinque beatorum 748 
» » 18 In canonizatione quattuor beatorum 750 

X - ALLOCUTIONES 

2002 Aug. 17 Apud Cracoviam in dedicatione templi sanctuarii a Divina 
Misericordia 40 
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2002 Aug.. 18 Cracoviae in beatificatione quattuor Servorum Dei . . . 44 
» » 31 Ad quosdam Brasiliae sacros praesules 50 
» Sep.. 5 Ad quosdam Brasiliae episcopos 55 
» . » 14 Ad quosdam Brasiliae antistites 61 
» » 21 Ad quosdam Brasiliae sacros praesules 121 
» » 28 Ad quosdam episcopos Brasiliae 126 
» Oct. 9 Ad sodales Pontificiae Commissionis de Bonis Culturalibus 187 
» » 15 Ad Chiliae sacros praesules 131 
» » 18 Ad Pontificii Consilii pro Familia sodales 136 
» » 19 Ad quosdam episcopos Brasiliae 139 
» » 26 Ad quosdam Brasiliae episcopos 190 
» » 28 Ad Ordinarios Timorienses ,. 196 
» » 29 Ad academias pontificias 200 
» Nov. 5 Ad sodales Comitatus Eucharisticis Conventibus provehendis 203 
» » 11 Ad Pontificiam Academiam Scientiarum 205 
» » 14 Romae, in palatio Montis citatorii, ad senatores et deputa

tos congregatos , , 248 
» » 16 Ad quosdam episcopos Brasiliae 254 
» » 21 Ad Pontificium Consilium pro Laicis 260 
» » » Ad sodales Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus. . . 263 
» » 26 Ad quosdam episcopos Brasiliae 301 
» Dec. 5 Ad catholicarum universitatum sodales 307 
» » 10 Ad quosdam Brasiliae praesules 310 
» » 21 Ad patres cardinales Romanamque curiam 317 

2003 Ian. 13 Ad oratores Nationum coram admissos 321 
» » 23 Ad quosdam episcopos Brasiliae 327 
» » 24 Ad Pontificium Consilium de Legum Textibus 333 
» » 30 Ad Romanae Rotae iudices 393 
» Feb. 7 Ad quosdam Brasiliae episcopos 398 
» » 10 Ad episcopos Bielorussiae 403 
» » 15 Ad episcopos Gambiae, Liberiae et Montis Leonini . . . 475 
» » » Ad episcopos Guineae Aequinoctialis 480 
» » 22 Ad episcopos Africae septemtrionalis 584 
» » 24 Ad sodales Academiae pro vita 589 
» Mar. 1 Ad episcopos Dacoromaniae 592 
» » 4 Ad Scotiae episcopos 596 
» » 25 Ad sodales Consilii pro Communicationibus Socialibus . . 602 
» » 27 Ad sodales Pontificiae Commissionis pro America Latina . 603 
» » 28 Ad sodales Apostolicae P a e n i t e n t i a r i a e . . . . . . . . 607 
» » 29 Ad episcopos Indonesiae 609 
» Apr. 5 Ad Scandiae episcopos 614 
» » 29 Ad Pontificiam Commissionem Biblicam 754 
» Maii 2 Ad Pontificiam Academiam Scientiarum Socialium . . . 755 
» » 13 Ad episcopos Syro-Malabarenses 757 
» » » Ad episcopos Syro-Malankarenses 761 
» » 16 Ad sodales operum Missionibus provehendis 764 
» » 17 VII exeunte saeculo a Studio Urbis condito . . . . . . 767 
» » 20 Ad Italiae episcopos 772 
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2003 Maii 22 Ad sodaliciumpro Vita . . . 774 
» » 23 Ad quosdam Indiae ritus Latini episcopos 776 
» » 24 Ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione seu de